
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. lapkričio 25 d.

Nr. 2017-329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  90
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 90
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 90
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  90
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Agrovika LT", kodas 304157984
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4062660

Informuojame, kad 2017 m. gruodžio 27 d. 8 val. 30 min. šaukiamas AB "Agrovika LT" JAR kodas 304157984
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinės adresu J.
Basanavičiaus g. 22, Kėdainiai, Lietuvos Respublika. Akcininkų registracijos pradžia nuo 8 val.  Susirinkimas šaukiamas
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 18 d., Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turės teisę tik tie asmenys, kurie
bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Reorganizavimo patvirtinimas;
2. Reorganizavimo sąlygų patvirtinimas;
3. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios AB Krekenavos agroūkis įstatų patvirtinimas;
4. Įgaliojimų Bendrovės vadovui suteikimas.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai - atstovavimą įrodančius dokumentus.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Bendrovės akcininkai įstatymų ir Bendrovės įstatų numatyta tvarka bei terminais turės galimybę susipažinti su
Susirinkimu susijusiais dokumentais, kurie bus jiems prieinami darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

- - -

AB Josvainių agrofirma, kodas 303503515
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4062957

AB Josvainių agrofirma akcininkams

Informuojame, kad 2017 m. gruodžio 27 d. 11 val.30 min. šaukiamas AB Josvainių agrofirma, JAR kodas 303503515
(toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Bendrovės
buveinės adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika. Akcininkų registracijos pradžia nuo 11 val.15
min. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 18 d., Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turės teisę tik tie asmenys, kurie
bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Reorganizavimo patvirtinimas;
2. Reorganizavimo sąlygų patvirtinimas;
3. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios AB Krekenavos agroūkis įstatų patvirtinimas;
4. Įgaliojimų Bendrovės vadovui suteikimas.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai - atstovavimą įrodančius dokumentus.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 4

Bendrovės akcininkai įstatymų ir Bendrovės įstatų numatyta tvarka bei terminais turės galimybę susipažinti su
Susirinkimu susijusiais dokumentais, kurie bus jiems prieinami darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 13.00 val. adresu J.
Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Valdyba.

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 4062962

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017.12.19 11 val. bendrovės buveinėje adresu Kėdainių r. sav. Aristavos
k. šaukiamas eilinis UAB Aristavos ūkis (kodas 161298135) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo
10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2016.07.01 - 2017.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Darius Staškus.

- - -

UAB Kalpokų ūkis, kodas 167936331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 4062963

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017.12.19 9 val. bendrovės buveinėje adresu Pakruojo r. sav. Kalpokų
k. šaukiamas eilinis UAB Kalpokų ūkis (kodas 167936331) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo
8:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2016.07.01 - 2017.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Vytautas Almonaitis.

- - -

UAB Šešupės ūkis, kodas 165670049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 4062964

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017.12.19 10 val. bendrovės buveinėje adresu Marijampolės sav.
Netičkampio k. šaukiamas eilinis UAB Šešupės ūkis (kodas 165670049) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai
registruojami nuo 9:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2016.07.01 - 2017.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 5

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Žydrūnas Juzikis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 4062965

2017 m. gruodžio 18 d. 11.00 val. UAB "Vilstata" valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis UAB "Vilstata", į.k. 155571031,
reg. adresu Elektrinės g. 11, Drūkšinių k., Visagino sav. (toliau - Bendrovė), visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Elektrinės g. 20, Drūkšinių k., Visagino sav., 2 kab.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Vilstata" restruktūrizavimo proceso inicijavimo.
2. Dėl UAB "Vilstata" restruktūrizavimo plano metmenų patvirtinimo.
3. Dėl UAB "Vilstata" restruktūrizavimo administratoriaus kandidatūros ir administravimo išlaidų sąmatos tvirtinimo.
4. Dėl kreipimosi į Panevėžio apygardos teismą dėl UAB "Vilstata" restruktūrizavimo bylos iškėlimo.
Su šaukiamo susirinkimo medžiaga galima susipažinti darbo dienomis adresu Elektrinės g. 20, Drūkšinių k., Visagino
sav. Kontaktinis el. p. info@vilstata.lt.

- - -

AB Krekenavos agroūkis, kodas 302347465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4063389

AB Krekenavos agroūkis akcininkams

Informuojame, kad 2017 m. gruodžio 27 d. 13 val. šaukiamas AB Krekenavos agroūkis, JAR kodas 302347465  neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinės adresu Valmoniškio g. 5,
Valmoniškių k., Panevėžio r. sav., Lietuvos Respublika. Akcininkų registracijos pradžia nuo 12 val. 45 min. Susirinkimas
šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu.
Susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 18 d., Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turės teisę tik tie asmenys, kurie
bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Reorganizavimo patvirtinimas;
2. Reorganizavimo sąlygų patvirtinimas;
3. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios Bendrovės įstatų patvirtinimas;
4. Bendrovės valdybos narių išrinkimas;
5. Įgaliojimų Bendrovės vadovui suteikimas.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai - atstovavimą įrodančius dokumentus.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Bendrovės akcininkai įstatymų ir Bendrovės įstatų numatyta tvarka bei terminais turės galimybę susipažinti su
Susirinkimu susijusiais dokumentais, kurie bus jiems prieinami darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val. adresu
Valmoniškio g. 5, Valmoniškių k., Panevėžio r. sav., Lietuvos Respublika.
Vadovas.

- - -

AB Kėdainių servisas, kodas 303504460
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4063390

AB Kėdainių servisas akcininkams



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 6

Informuojame, kad 2017 m. gruodžio 27 d. 10 val. šaukiamas AB Kėdainių servisas, JAR kodas 303504460 neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinės adresu J. Basanavičiaus
g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika. Akcininkų registracijos pradžia nuo 9 val. 45 min. Susirinkimas šaukiamas
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 18 d., Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turės teisę tik tie asmenys, kurie
bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Reorganizavimo patvirtinimas;
2. Reorganizavimo sąlygų patvirtinimas;
3. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios AB Krekenavos agroūkis įstatų patvirtinimas;
4. Įgaliojimų Bendrovės vadovui suteikimas.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai - atstovavimą įrodančius dokumentus.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Bendrovės akcininkai įstatymų ir Bendrovės įstatų numatyta tvarka bei terminais turės galimybę susipažinti su
Susirinkimu susijusiais dokumentais, kurie bus jiems prieinami darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val. adresu J.
Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Valdyba.

- - -

UAB Šlapaberžės ūkis, kodas 161290398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k.
Pranešimo Nr. 4063391

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017.12.19 11 val. bendrovės buveinėje adresu Kėdainių r. sav. Šlapaberžės
k. šaukiamas eilinis UAB Šlapaberžės ūkis (kodas 161290398) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami
nuo 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2016.07.01 - 2017.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.

- - -

UAB Beržų ūkis, kodas 161266098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beržų k.
Pranešimo Nr. 4063455

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017.12.19 12 val. bendrovės buveinėje adresu Kėdainių r. sav. Beržų k.
šaukiamas eilinis UAB Beržų ūkis (kodas 161266098) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 11:30
val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2016.07.01 - 2017.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 7

- - -

UAB Ranktinėlių ūkis, kodas 171331669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 4063456

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017.12.19 12 val. bendrovės buveinėje adresu Radviliškio r. sav. Pociūnėlių
mstl. šaukiamas eilinis UAB Ranktinėlių ūkis (kodas 171331669) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami
nuo 11:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2016.07.01 - 2017.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.

- - -

Akcinė bendrovė "Šatrija", kodas 172285032
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 4063555

Pranešimas apie šaukiamą neeilinį visuotinį AB "Šatrija" akcininkų susirinkimą

Akcinė bendrovė "Šatrija" (registruotos buveinės adresas Šatrijos g. 3, Raseiniai, juridinio asmens kodas 172285032)
(toliau - Bendrovė) gavo Bendrovės akcininko akcinės bendrovės "Utenos trikotažas" rašytinę paraišką, kuria kreipiamasi
į Bendrovę su siūlymu skirti dividendus už trumpesnį nei finansiniai metai laikotarpį ir tuo tikslu prašoma sušaukti
neeilinį visuotinį Bendrovės akcininkų susirinkimą. Atsižvelgiant į tai, Bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis
visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2017 m. gruodžio 20 d. 12:00 val. Bendrovės buveinės adresu
Šatrijos g. 3, Raseiniai. Akcininkų registracijos pradžia 11:00 val.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 13 d. (toliau - Susirinkimo apskaitos diena). Akcininkų
turtinių teisių apskaitos diena - 2018 m. sausio 08 d. (toliau - Turtinių teisių apskaitos diena).
Siūloma tokia susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės tarpinio pranešimo už 9 (devynių) mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2017 m. rugsėjo 30 d., pristatymas;
2. Auditoriaus išvadų dėl Bendrovės tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio už 9 (devynių) mėnesių laikotarpį, pasibaigusį
2017 m. rugsėjo 30 d., pristatymas;
3. Bendrovės tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio už 9 (devynių) mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2017 m. rugsėjo 30 d.,
tvirtinimas;
4. Dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį (t.y. už 9 (devynių) mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2017 m.
rugsėjo 30 d.) skyrimas ir išmokėjimas Bendrovės akcininkams;
5. Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio auditoriaus audito paslaugų apmokėjimo sąlygų patvirtinimas.
Neeiliniame visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti tik tie asmenys, kurie
Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys,
su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio
akcininkų susirinkimo (t.y. Turtinių teisių apskaitos dienos pabaigoje) bus Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens
tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu susirinkime.
Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas arba akcininkai, nebent
įgaliotiniui išduotame įgaliojime ar įstatymuose nustatytos siauresnės įgaliotinio teisės. Įgaliotas asmuo privalo pateikti
įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir
legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 8

Likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo, akcininkai, atvykę į AB "Šatrija" adresu Šatrijos
g. 3, Raseiniai (kreiptis į buhalteriją) darbo dienomis Bendrovės darbo valandomis (nuo 8:00 val. iki 16.30 val.) galės
susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bei
kitais dokumentais, kurie teikiami neeiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko
teisių įgyvendinimu.
Papildomą informaciją įgaliotas teikti AB "Šatrija" generalinis direktorius Giedrius Grondskis, tel. Nr. 8 428 70610
AB "Šatrija" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Onos Blažaitienės įmonė, kodas 279239490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4062959

Likviduojama Onos Blažaitienės įmonė (kodas 279239490), buveinė: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus
g. 30. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 869871926.

Likvidatorė Ona Blažaitienė.

- - -

SPV-28 UAB, kodas 304471102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4063655

Informuojame, kad 2017 m. lapkričio 23 d. UAB SLOV services (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 111658118, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre), priėmė sprendimą nutraukti SPV 28 UAB (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
įstatymus, kodas: 304471102, adresas: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre; Bendrovė) veiklą ir Bendrovę likviduoti.

Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Ingą Macijauskaitę, telefonu +370 52 685 040, mobiliuoju telefonu: +370 675 28 707 arba el. paštu:
inga.macijauskaite@sorainen.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 9

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Inkognito LT", kodas 304701635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-46
Pranešimo Nr. 4062960

Pranešame, kad keičiasi UAB "Inkognito LT" į/k  304701635, adresas: Bandužių g. 16-46, Klaipėda pavadinimas į UAB
"Industro".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Stratekso statyba", kodas 135698943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4062207

UAB "Stratekso statyba", j.a.k. 135698943 įstatai prarasti, prašome laikyti juos negaliojančiais.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELINA", kodas 125172172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4062208

UAB "Juvelina", j.a.k. 125172172 įstatai prarasti, prašome laikyti juos negaliojančiais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 10

- - -

UAB "Pirmas administratorių biuras", kodas 302559557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4062958

Informuojame, kad bankrutuojančios G. Dumbrausko dizaino firmos "HELVATIKA", įmonės kodas 122693939, vadovas
neperdavė įmonės įstatų ir pažymėjimo, todėl prašome paskelbti G. Dumbrausko dizaino firmos "HELVATIKA", įmonės
kodas 122693939, įstatus ir pažymėjimą dingusiais ir laikyti juos negaliojančiais.

- - -

UAB "Litvinga", kodas 156876491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4063393

Informuojame, kad BUAB "Mėsuva" (įm.k. 251432220) steigimo dokumentai yra prarasti. Laikyti juos negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB BT Logistics, kodas 179908838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 9
Pranešimo Nr. 4062961

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Garanto servisas", kodas 304718766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4062966

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 11

- - -

UAB "Olfacto", kodas 304718816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 12-32
Pranešimo Nr. 4062967

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: KRISTIJONAS TUMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vira LT", kodas 304719423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 4062968

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: SERGEY AVERIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plunsera", kodas 304719430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4062969

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Invicta Media", kodas 304720870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 4062970

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: GARY ALLEN TUCK, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oligarta", kodas 304720429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4062971

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: EGLĖ ARMINAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transeira", kodas 304718759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4062972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ginvaido transportas", kodas 304719409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-9
Pranešimo Nr. 4062973

Įregistravimo data: 2017-11-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB studija "Laisvalaikis ir sportas", kodas 304719416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 4062974

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: RITA VAŠKELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krantas LT", kodas 304719932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4062975

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: JOLANTA ŠAULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rasoti žiedai", kodas 304718798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Vilčių g. 38
Pranešimo Nr. 4062976

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: DARIUS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rentsta", kodas 304718848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4062977

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: AURELIJUS ARLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orekta", kodas 304720856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Čerkosų k. 7
Pranešimo Nr. 4062978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eugenika", kodas 304720863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 30-8
Pranešimo Nr. 4062979

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: EVELINA DOVIDAITYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Novėja", kodas 304719964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Jokūbavos k. 4
Pranešimo Nr. 4062980

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: GABRIELĖ GRIAUZDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kosminis robotas", kodas 304719448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-10
Pranešimo Nr. 4062981

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: PAULIUS RAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Serinus LT", kodas 304720888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4062982

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: MINDAUGAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Majevski", kodas 304720404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4062983

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: VITOLD MAJEVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stornas", kodas 304720895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4062984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: KONSTANTIN KOTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Laurų g. 48 savininkų bendrija, kodas 304720906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 48-2
Pranešimo Nr. 4062985

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: ALMANTAS ZYKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Adrenalino laboratorija, kodas 304720913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 20A-1
Pranešimo Nr. 4062986

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: VITALIJA PAPUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virusas", kodas 304719996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 4062987

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: JOKŪBAS RĖKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Įrankiai meistrams", kodas 304720920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4062988

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: ROKAS DAUSINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elektroninė internetinė parduotuvė, UAB, kodas 304720009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 6-55
Pranešimo Nr. 4062989

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: MAREK DRAVNEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4062990

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alnuna", kodas 304718809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4062991

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: GABRIELĖ NAUJOKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Durų alėja", kodas 304718830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 63-75
Pranešimo Nr. 4062992

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: VAIDAS DABRICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Klaipėdos administratoriai", UAB, kodas 304719971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 4062993

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: TOMAS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Algrema", kodas 304719989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k. Vladikiškių g. 47
Pranešimo Nr. 4062994

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: ALGIS GAIŽAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ailėja", kodas 304718780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4062995

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linka", kodas 304719957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-38
Pranešimo Nr. 4062996

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: LINA ELSNERYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oro vizija", kodas 304718823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Alytaus g. 14
Pranešimo Nr. 4062997

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: GINTAUTAS TACIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Aviena ir ėriena", kodas 304720393
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Ežero g. 10A-4
Pranešimo Nr. 4062998

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: JUDITA KARPOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DND LT, UAB Kauno filialas, kodas 304720411
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4062999

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: RAMŪNAS BINKEVIČIUS.

- - -

UAB "Drapanos", kodas 304720436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-73
Pranešimo Nr. 4063000

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: INDRĖ SEKORSKAITĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Skycop Team", kodas 304720443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4063001

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Renksta", kodas 304719455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k. Akmenų g. 3D
Pranešimo Nr. 4063002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2017-11-24. Vadovas: ERNESTAS JUŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "FIAKRAS" IR KO, kodas 125380935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1203
Pranešimo Nr. 4063755

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senika", kodas 135029151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 51-32
Pranešimo Nr. 4063756

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Kubiliaus siuvimo įmonė, kodas 140274654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-10
Pranešimo Nr. 4063757

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAURALAUKIO SKINIJA", kodas 242166920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 4
Pranešimo Nr. 4063758

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Neringos policijos komisariato poskyris,
kodas 152770081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4063759

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venalis", kodas 179459311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13
Pranešimo Nr. 4063760

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Grimžienės firma "Pas Vidą", kodas 282770960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 18

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 4063761

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zitos Glinskienės įmonė "Vizija", kodas 185100163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šermukšnių g. 13
Pranešimo Nr. 4063762

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos m. priešgaisrinės apsaugos sporto klubas "Prometėjas", kodas 193174156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 4
Pranešimo Nr. 4063763

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EMER STATYBA", kodas 300652557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 4063764

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ORLEN Serwis S.A. Filialas Lietuvoje, kodas 303135508
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4063765

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "TURTO GILDIJA", kodas 300526569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4063766

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Konsultera", kodas 302310260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4063767

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DRINK OUTLET", kodas 302529489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4063768

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Nevan, kodas 302717854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4063769

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medžioklės pasaulis", kodas 303337253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4063770

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Season fashion", kodas 302793250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4063771

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB RENA TRADE, kodas 302882585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4063772

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Izoleritas", kodas 304604467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 4063773

Išregistravimo data: 2017-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Soldara", kodas 302799844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4063003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 20

UAB "ROLIS TRANSPORT", kodas 302932860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 30-29
Pranešimo Nr. 4063004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Vera solida", kodas 304226487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 43-42
Pranešimo Nr. 4063005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-23).

- - -

UAB "Daso transportas", kodas 302643172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 6-42
Pranešimo Nr. 4063006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Kosminis robotas", kodas 304719448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-10
Pranešimo Nr. 4063007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Groblienės veterinarijos įmonė, kodas 167541672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 1-26
Pranešimo Nr. 4063008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko įregistravimo (2017-11-21);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo (2017-11-21); Paveldėjimo teisės liudijimas / kopija (2017-11-21); Nuosavybės teisės
liudijimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Via 4L" filialas "Via 4L", kodas 300579746
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4063009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-23).

- - -

UAB "E. apskaita", kodas 304032678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4063010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Lietuvos restoranų vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacija, kodas 125446118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulenių g. 3
Pranešimo Nr. 4063011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-24).

- - -

UAB "Industrika", kodas 302445404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 18-21
Pranešimo Nr. 4063012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16); Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2017-11-07 (2017-11-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gabija", kodas 160004260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Bijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4063013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir vadovo keitimo
įregistravimo (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir pirmininko
rinkimo (2017-11-22).

- - -

G. Žilinskienės personali įmonė, kodas 120216362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4063014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virusas", kodas 304719996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 4063015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Globalita", kodas 300870029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4063016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

MB "Linka", kodas 304719957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-38
Pranešimo Nr. 4063017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tingi avis", kodas 303428589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4063018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-11-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
ir vadovo išrinkimo (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-21); Įgaliojimas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Meduolis", kodas 304690587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 1-12
Pranešimo Nr. 4063019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 23

- - -

MB "Stikmetus", kodas 303105632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Vabalninko g. 11-4
Pranešimo Nr. 4063020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

MB "Fokuso taškas", kodas 304716338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užliedžių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4063021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2017-11-23);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl adreso keitimo (2017-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-23); Įgaliojimas
(2017-11-23).

- - -

Nidco Solutions UAB, kodas 302832803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 46-25
Pranešimo Nr. 4063022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "Gidovita", kodas 304696394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalviškių g. 6-27
Pranešimo Nr. 4063023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

VšĮ "Vedų kultūros sostinė Dvaraka", kodas 303305394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 4063024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2017-11-23); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-23); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2017-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 24

Sauliaus Klimavičiaus įmonė, kodas 185343083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Aušros g. 16-46
Pranešimo Nr. 4063025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-11-24).

- - -

UAB "Šilutės bioenergija", kodas 302548920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sugintų k. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 4063026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-11-20 panaikintas 2015-11-13 išduotos
licencijos Nr. KN-15-59 galiojimas (2017-11-23).

- - -

UAB "Fresh Media", kodas 126032084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-11
Pranešimo Nr. 4063027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja kvalifikacija", kodas 302429421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27-6
Pranešimo Nr. 4063028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-11-15);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-15).

- - -

UAB "Marijampolės prekyba", kodas 151172451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28A
Pranešimo Nr. 4063029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-11-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24).

- - -

Jun Zhang individuali įmonė, kodas 303006698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4063030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-08
(2017-11-20).

- - -

UAB "RRB", kodas 135751260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 1-47
Pranešimo Nr. 4063031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-23).

- - -

UAB "Uplia", kodas 304716982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 101
Pranešimo Nr. 4063032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Eden Springs Lietuva", kodas 211638230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4063033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-24); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-11-24).

- - -

UAB "Klajūnė", kodas 304245690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4063034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-22);
Užsienio asmens pasas (2017-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 26

UAB "Muitas", kodas 303321683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4063035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-17 (2017-11-17).

- - -

Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 184215230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4063036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "Porterina", kodas 304429854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4063037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-11-13 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "ARGS Logistics", kodas 300653399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 8-20
Pranešimo Nr. 4063038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-11-15 (2017-11-21).

- - -

VILNIAUS VERSLININKŲ KLUBAS, kodas 191193161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4
Pranešimo Nr. 4063039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 27

UAB "Armanis", kodas 302630449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Giros g. 34
Pranešimo Nr. 4063040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-21).

- - -

"Sakilis", UAB, kodas 304405547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4063041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-23).

- - -

UAB "Būtenta", kodas 304557494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4063042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pasirinkimo galia"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-23); Pranešimas (2017-11-23).

- - -

MB "VALERIYA", kodas 303012295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4063043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-11-04 (2017-11-17).

- - -

UAB "KERTMETA", kodas 302629984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mariniškių k. Mariniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4063044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Boltorsa", kodas 304500358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

Naivių kaimo bendruomenė, kodas 160321588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Naivių k.
Pranešimo Nr. 4063046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4063047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurklių karjeras", kodas 154152660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių I k.
Pranešimo Nr. 4063048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2017-11-24).

- - -

S. Kartanovič personalinė gamybinė firma "SKARTAS", kodas 120031374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-6
Pranešimo Nr. 4063049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tautmilės globa", kodas 302710895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-37
Pranešimo Nr. 4063050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių "Saulės" pradinė mokykla, kodas 190529680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 15
Pranešimo Nr. 4063051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-21); Nuostatai
(2017-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-21).

- - -

Onos Blažaitienės įmonė, kodas 279239490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4063052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-11-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Invicta Media", kodas 304720870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 4063053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aplinkos tvarkymo sprendimai", kodas 304510605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Serbentų g. 20
Pranešimo Nr. 4063054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdo Olišauskio personali įmonė, kodas 120012445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 20-30
Pranešimo Nr. 4063855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bešių žemė", kodas 302776500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vakarinė g. 14-1
Pranešimo Nr. 4063856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbatis", kodas 126091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-19
Pranešimo Nr. 4063857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Epo baldai", kodas 304033876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 4063858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2017-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

UAB "RADIYS", kodas 302660061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4063859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-20).

- - -

OnlineExpo Lithuania, UAB, kodas 304038581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4063860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-24).

- - -

IĮ "Elegant men & women", kodas 126171625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-82
Pranešimo Nr. 4063861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-11-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-11-23);
Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

UAB "DELIDA", kodas 302729162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4063862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23).

- - -

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija, kodas 303159167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4063863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2017-11-17); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2017-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-17).

- - -

UAB "Egavi", kodas 135703785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4063864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-15).

- - -

R. Žalimo artelė, kodas 125186535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 50-5
Pranešimo Nr. 4063865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-23).

- - -

Šiaulių Dainų progimnazija, kodas 190532477
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 45
Pranešimo Nr. 4063866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-21); Nuostatai
(2017-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-21).

- - -

UAB "Estrella Baltics", kodas 301842552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4063867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Miraksas", kodas 304108065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-23
Pranešimo Nr. 4063868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doleta", kodas 170679352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 52
Pranešimo Nr. 4063869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170080660 (2017-11-24).

- - -

UAB "PanPay Europe", kodas 304516316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 4063870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-24); Įstatai (2017-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-24); Įgaliojimas (2017-11-24).

- - -

UAB PROTECTION SOLUTIONS, kodas 302577808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4063871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 33

- - -

UAB "Forksis", kodas 304457451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4063872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

UAB "MacPeople", kodas 301730343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4063873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

UAB "Modensa", kodas 304703020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4063874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

Mažoji bendrija "Remiloga", kodas 304489659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 4063875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24).

- - -

UAB "Roneksas", kodas 302682944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4063876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-11-24).

- - -

Retail Zoom Baltics UAB, kodas 304145284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4063877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-22); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2017-11-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Buildings Service Trade", kodas 302799787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4063878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-23).

- - -

UAB "Lengvieji automobiliai", kodas 135640655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4063879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-23).

- - -

UAB "SME Capital", kodas 304703440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4063880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170079246 (2017-11-24).

- - -

UAB "Sniegių karjeras", kodas 302823551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4063881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Vailit", kodas 302899225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Keršiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4063882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-24); Įgaliojimas (2017-11-24).

- - -

UAB "Tara LT", kodas 303382070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4063883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Emetek", kodas 302922122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4063884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-11-21).

- - -

UAB "FREE BALL", kodas 300124022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 16-56
Pranešimo Nr. 4063885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4063886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-23).

- - -

UAB "Stogdengiai LT", kodas 302646581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. T. Daugirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4063887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-18 (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORA", kodas 120205533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4063888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maipas", kodas 304057998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4063889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-21 (2017-11-22).

- - -

Respublikinis Vaclovo Into akmenų muziejus, kodas 188203528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Salantų g. 2
Pranešimo Nr. 4063890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-11-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-16); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas asmens paskyrimo
(2017-11-16).

- - -

UAB "SIGVANDA", kodas 125813870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 4063891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 240110150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-19
Pranešimo Nr. 4063892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Del istatinio kapitalo didinimo. (2017-11-22).

- - -

V. Šilkauskienės įmonė, kodas 152625591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 4063893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-03 (2017-11-17).

- - -

Pozityvios kūrybinės iniciatyvos sambūris, kodas 191589641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4063894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Statutas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Statutas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB S-Droid, kodas 302671218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4063895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2017-11-21).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo skatinimo fondas, kodas 177489494
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4063896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

UAB "Transeira", kodas 304718759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 38

Vilniaus krikščionių bažnyčia "Vineyard" ("Vynuogynas"), kodas 192053988
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 11-42
Pranešimo Nr. 4063898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ailėja", kodas 304718780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4063899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Embrakus", kodas 304315480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4063900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

UAB "AGESINA AUTO", kodas 302425921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-67
Pranešimo Nr. 4063901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "EMZO", kodas 301790625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4063902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Užmiesčio g. 3c Kuršėnų m., kodas 245537010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Užmiesčio g. 3C
Pranešimo Nr. 4063903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB ERGIVA, kodas 303048996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-49
Pranešimo Nr. 4063904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24); Įgaliojimas
(2017-11-08).

- - -

VšĮ "Markmedia", kodas 304709906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 93-55
Pranešimo Nr. 4063905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sakalo g. 42-2
Pranešimo Nr. 4063906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Orbis Unum"); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pasibaigus reorganizavimui (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

MB "Kastynga", kodas 304050427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Labardžių k. Įmonės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4063907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilita", kodas 120255899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvos g. 7
Pranešimo Nr. 4063908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITRA", kodas 120148623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-27
Pranešimo Nr. 4063909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apadana", kodas 304706358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4063910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-11-22).

- - -

UAB "JULIVERA", kodas 302647815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4063911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Akcininkų
sprendimas (2017-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-23).

- - -

Marijos Kuznecovos individuali įmonė, kodas 224973990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 33-46
Pranešimo Nr. 4063912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-14 (2017-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 41

Lietuvos ukrainiečių bendrija, kodas 191587971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4063913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir tarybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Konferencijos protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir tarybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Konferencijos protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Alnuna", kodas 304718809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4063914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4063915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-23).

- - -

UAB "Nuogas kąsnis", kodas 303286008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4063916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAEŽERIO VAISTINĖ", kodas 144804331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Klonėnų vs. 1
Pranešimo Nr. 4063917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-23).

- - -

IĮ "Leilenas", kodas 302648454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4063918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 42

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-23).

- - -

DNSB "Sedulinos 44", kodas 303832350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 44-28
Pranešimo Nr. 4063919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario pakeitimo įregistravimo
(2017-11-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko (2017-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko (2017-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario (2017-11-17).

- - -

MB "Karaliaus juokdarys", kodas 304686126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Antano Bačkio g. 26
Pranešimo Nr. 4063920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21).

- - -

Nacionalinė konfederacija "Verslas ir kapitalas", kodas 125027910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 4063921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "Medienos produktų gamyba", kodas 303500907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Lipliūnų k. Nemuno kel. 105
Pranešimo Nr. 4063922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-21).

- - -

MB "Velara", kodas 304431289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Reketės g. 12A
Pranešimo Nr. 4063923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-22); Sprendimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Dispeda", kodas 302728587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Lypkių g. 14
Pranešimo Nr. 4063924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-23).

- - -

VšĮ "Magnum mysterium", kodas 304539432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4063925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-23); Vienintelio dalininko sprendimas (2017-11-23).

- - -

UAB "Eksmokumas", kodas 302323756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 4063926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-23).

- - -

JERUZALĖS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 126236578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4063927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICAMEDIS", kodas 211625350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 4063928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-24).

- - -

UAB "Ordina", kodas 303356403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4063929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-21 (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo invazija", kodas 175034252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 4063930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-22);
Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

MB "Projektų lyga", kodas 304057578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 3-24
Pranešimo Nr. 4063931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-24); Nuostatai (2017-11-24); Sprendimas
(2017-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa Monica Networks", kodas 134162647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4063932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170078732 (2017-11-24).

- - -

UAB "DOMONTIS", kodas 148405098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaideginės k. 5
Pranešimo Nr. 4063933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-11-20 (2017-11-20).

- - -

Egidijaus Bumbulio įmonė, kodas 159427338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 57
Pranešimo Nr. 4063934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-11-23).

- - -

UAB "Unilever Lietuva ledų gamyba", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 4063935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario, valdybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2017-11-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl naujo vadovo, valdybos pirmininko paskyrimo
(2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo valdybos nario išrinkimo (2017-11-17); Užsienio valstybės
registro išrašas (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

Šiaulių apskrities bendruomenių konfederacija, kodas 302673532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 105
Pranešimo Nr. 4063936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-24).

- - -

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4063937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170080003 (2017-11-24).

- - -

UAB "Alekris", kodas 303309460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 4-25
Pranešimo Nr. 4063938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-22); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
bankroto procedūras (2017-11-16); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-11-16).

- - -

UAB "Likta", kodas 304686628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4063939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Jungtinio kapitalo grupė", kodas 301841639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4063940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo (2017-11-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELNIKSA", kodas 225359550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75B-5
Pranešimo Nr. 4063941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Donlora", kodas 304499393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Vilniaus mikroautobusai", kodas 304570812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-14
Pranešimo Nr. 4063943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-23).

- - -

Šiaulių "Juventos" progimnazija, kodas 190532139
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4063944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-21); Nuostatai
(2017-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
nuostatų patvirtinimo (2011-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2011-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-10-12).

- - -

UAB "JK Transportas", kodas 300781502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fridricho Gedkanto g. 2
Pranešimo Nr. 4063945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-23).

- - -

Lietuvos ir Izraelio draugija, kodas 191616565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4063946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; prezidiumo; suvažiavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Desilva", kodas 304543893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4063947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-23); Įgaliojimas
(2017-11-23); Įgaliojimas (2017-06-15).

- - -

UAB "FORTINA", kodas 301673789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4063948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

Branduolinės energetikos asociacija, kodas 135481384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4063949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos keitimo
įregistravimo (2017-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos rinkimo (2017-11-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl adreso keitimo (2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-15).

- - -

UAB "Srovė", kodas 304628190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 16D
Pranešimo Nr. 4063950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-11-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24).

- - -

UAB "Dominor", kodas 304466048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4063951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio didinimo (2017-11-22).

- - -

Kauno neįgaliųjų iš vaikystės globos draugija, kodas 193197144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59
Pranešimo Nr. 4063952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMALIŽIUS", kodas 120211059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 10
Pranešimo Nr. 4063953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fondera", kodas 301241103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-4
Pranešimo Nr. 4063954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-11-22).

- - -

UAB "Lonereta", kodas 304045280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4063955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-21 (2017-11-21).

- - -

LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGOS VILNIAUS TAIKOMOSIOS DAILĖS SKYRIUS, kodas 291726450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4063956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Nauja linija", kodas 304066463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4063957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "SINISTERIS", kodas 174819912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 48
Pranešimo Nr. 4063958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-23).

- - -

UAB UNIBALT, kodas 303040437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4063959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukšinės kaimo kepykla", kodas 302443232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Užupio g. 10
Pranešimo Nr. 4063960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-23).

- - -

Šiaulių Lieporių gimnazija, kodas 190532324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4063961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-21); Nuostatai
(2017-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-21).

- - -

UAB "Caldus", kodas 304715478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4063962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASAUTA", kodas 151468436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4063963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-21).

- - -

MB "Serinus LT", kodas 304720888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4063964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miško elementas", kodas 304705391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4063965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2017-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

UAB "Autogėris", kodas 304713751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Nedzingės k. Senovės g. 16
Pranešimo Nr. 4063966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-21).

- - -

UAB "Gilora", kodas 304686293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4063967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-11-23).

- - -

VšĮ "Juozma", kodas 304506507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 228-20
Pranešimo Nr. 4063968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 52

UAB "Spinalita", kodas 304190354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 4063969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

M. Volbeko firma "ARCHIPOLIS", kodas 123087937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 99-3
Pranešimo Nr. 4063970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2017-11-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2017-11-22);
Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2017-11-22).

- - -

UAB "All Time group", kodas 302480145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 47B
Pranešimo Nr. 4063971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Esima", kodas 303569419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 52-33
Pranešimo Nr. 4063972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

MB Technologijų centras, kodas 303756365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Bajoriškių k. Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 4063973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-24 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 53

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-11-24).

- - -

Gintaro Vyšniausko personali įmonė "EKLIPTIKA", kodas 120021451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 4063974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saukla", kodas 166520419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8G
Pranešimo Nr. 4063975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

UAB "Durų alėja", kodas 304718830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 63-75
Pranešimo Nr. 4063976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos metalai", kodas 304254262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4063977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-16 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "FRC LT", kodas 302478920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4063978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-11-21); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2017-11-21);
Įgaliojimas (2017-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 54

- - -

UAB "Vilniaus vagonai", kodas 303441483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4063979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Inspired Communications", kodas 300642933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 4063980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-11-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22); Užsienio asmens
pasas (2017-11-22).

- - -

R. Buinicko personalinė įmonė "SELECA", kodas 122447994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 4063981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

UAB "MB investa", kodas 304705637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-136
Pranešimo Nr. 4063982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Florenta", kodas 304707570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4063983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Akcininkų sprendimas (2017-11-23).

- - -

V. Trapnausko individuali įmonė "Tekėlas", kodas 183792987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 55

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rasos g. 26
Pranešimo Nr. 4063984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-23).

- - -

UAB "Vertimai plius", kodas 304299930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4063985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLUPĖ", kodas 120205871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 4063986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVA", kodas 123585311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4063987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB Nauja įmonė, kodas 304596369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 1-17
Pranešimo Nr. 4063988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

MB "Dentaurus", kodas 303960859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 56

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 4063989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Tranmeda", kodas 304289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4063990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

S. Shapovalov firma, kodas 111824682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 41-49
Pranešimo Nr. 4063991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-17).

- - -

Romos Suchockos individuali įmonė, kodas 126007978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 33-22
Pranešimo Nr. 4063992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

UAB "MITURVA", kodas 300582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4063993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų skaičiaus
įstatuose keitimo (2017-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Iredus", kodas 303263447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4063994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-11-24).

- - -

V. Jankausko personalinė įmonė, kodas 120157444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-19
Pranešimo Nr. 4063995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB studija "Laisvalaikis ir sportas", kodas 304719416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 4063996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OLD LT", kodas 302741638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 39
Pranešimo Nr. 4063997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-23).

- - -

UAB "Būtingės žuvis", kodas 152611129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 4063998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

Vilniaus krašto Francisko Skorinos baltarusių kalbos draugija, kodas 190730174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-79
Pranešimo Nr. 4063999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; suvažiavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Statutas; Suvažiavimo protokolas / Dėl statuto patvirtinimo ir valdymo organų išrinkimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Statutas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Lietuvos aludariai", kodas 302619513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4064000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-23).

- - -

UAB "Odesautos", kodas 303337171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4064001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalnų kelias", kodas 302662450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4064002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTICHIP", kodas 120269870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 10
Pranešimo Nr. 4064003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIANA", kodas 120232943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 4064004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ardis", kodas 300102093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 4064005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-23).

- - -

UAB "Fekus", kodas 301425765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156-111
Pranešimo Nr. 4064006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-21).

- - -

M. Sidaravičiaus individuali įmonė, kodas 301557756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilmeižių k. Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 4064007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-21 (2017-11-21).

- - -

UAB "Kamaly Development", kodas 300558022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 12
Pranešimo Nr. 4064008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Akcininkų sprendimas (2017-11-20);
Užsienio asmens pasas (2017-11-20).

- - -

Elektroninės technikos gamybos uždaroji akcinė bendrovė "RINGIS", kodas 120131150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19
Pranešimo Nr. 4064009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIAGINTA", kodas 300576458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 4064010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-17 (2017-11-20).

- - -

Šiaulių specialiojo ugdymo centras, kodas 190528589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 96
Pranešimo Nr. 4064011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-22); Nuostatai
(2017-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-22).

- - -

UAB "SERVEA", kodas 300003138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4064012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-11-21).

- - -

MB "Baltijos statyba", kodas 304715019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 26-1
Pranešimo Nr. 4064013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-21).

- - -

Visagino sveikuolių klubas, kodas 193132381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 5A-2
Pranešimo Nr. 4064014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

MB "Nanospektras", kodas 304198397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99-65
Pranešimo Nr. 4064015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

MB "Meno industrija", kodas 303081875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Bendorių kel. 20-2
Pranešimo Nr. 4064016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-29 (2017-11-20).

- - -

UAB "Airstar Baltic", kodas 302538381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4064017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

Labdaros fondas AIDS švietimo ir mokymo centras, kodas 141751756
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4064018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl narių skaičiaus patikslinimo ir vadovo paskyrimo
(2017-10-26); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-10-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2017-09-22).

- - -

UAB "Garanto servisas", kodas 304718766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4064019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prime logistics center, UAB, kodas 304151807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4064020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2017-11-23).

- - -

UAB "Nuro grupė", kodas 304228463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4064021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-11-23).

- - -

UAB "LIVARA", kodas 302652463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Sodos g. 7
Pranešimo Nr. 4064022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-24); Įstatai (2017-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-24).

- - -

UAB "Kriminalistika", kodas 134197947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Piliuonos g. 2A
Pranešimo Nr. 4064023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Evelsa", kodas 147709618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 17-4
Pranešimo Nr. 4064024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"FARMAX BALTIC" SIA filialas, kodas 302651660
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4064025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 63

UAB "Komercija verslui", kodas 304379351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 196-65
Pranešimo Nr. 4064026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Popsun", kodas 302840077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-9
Pranešimo Nr. 4064027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-24).

- - -

UAB "Agromusa", kodas 303400579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 61A
Pranešimo Nr. 4064028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-22).

- - -

UAB "SOLO SYSTEMS", kodas 302599530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-312
Pranešimo Nr. 4064029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-23).

- - -

MB "Oligarta", kodas 304720429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4064030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Power Transport", kodas 302920840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Tulpių g. 11B
Pranešimo Nr. 4064031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "Sinpra", kodas 303135419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Broniaus Krivicko g. 8
Pranešimo Nr. 4064032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

J. Mažeiko konsultacinė firma, kodas 120036535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaisių g. 15
Pranešimo Nr. 4064033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tenacitas", kodas 304181960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 1A
Pranešimo Nr. 4064034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Majevski", kodas 304720404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4064035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Meno asociacija "Viltis", kodas 193317412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-5
Pranešimo Nr. 4064036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2017-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 65

Akcinės Bendrovės "SMALANDS TEXTILGARD AKTIEBOLAG" filialas "FLAKSMILA", kodas 111500424
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 106-1
Pranešimo Nr. 4064037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-23).

- - -

UAB "Renksta", kodas 304719455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k. Akmenų g. 3D
Pranešimo Nr. 4064038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JAURELS", kodas 302957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4064039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-21 (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSA", kodas 120054362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 4064040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPARAS", kodas 302627150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-32
Pranešimo Nr. 4064041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2017-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-20).

- - -

UAB "Kūno akademija", kodas 302616296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4064042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

Danutės Baziliuk personalinė įmonė, kodas 181327612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 4064043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-23).

- - -

UAB "Danės gildija", kodas 302775074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4064044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-23).

- - -

UAB "Pamario dvaras", kodas 303274461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-109
Pranešimo Nr. 4064045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-22).

- - -

VILNIAUS PLIAŽINIO TINKLINIO SPORTO KLUBAS, kodas 193027277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 26-10
Pranešimo Nr. 4064046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Kooperatinių bendrovių sąjunga "Plungė-Loiret", kodas 170004593
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Pušies g. 15
Pranešimo Nr. 4064047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir revizijos komisijos duomenų pakeitimų
įregistravimo (2017-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 67

- - -

UAB KLAIPĖDOS ADMINISTRATORIŲ BIURAS, kodas 141972256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 4064048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
pasibaigus atskyrimui (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-11-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl atskiriamos bendrovės pavadinimo patikslinimo "Klaipėdos administratoriai", UAB (2017-11-21).

- - -

UAB "Faktorija", kodas 304701293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4064049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23).

- - -

MB "Maistas ant ratų", kodas 304159184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4064050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-23).

- - -

UAB "Orekta", kodas 304720856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Čerkosų k. 7
Pranešimo Nr. 4064051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GLOBAL PACK, kodas 304037127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 4064052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 68

UAB "GHE", kodas 136009632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-24
Pranešimo Nr. 4064053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-23).

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 183850999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 4064054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2017-11-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2017-11-22).

- - -

UAB "Danpower Baltic Taika elektrinė", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4064055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RESPUBLIKINĖ JOGOS MOKYKLA, kodas 150106975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 25
Pranešimo Nr. 4064056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-11-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Meditalis", kodas 304035165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4064057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-24); Įgaliojimas (2017-11-16);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-24).

- - -

Ingridos Šukytės individuali įmonė, kodas 304295907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 69

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 16-25
Pranešimo Nr. 4064058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-14);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-14).

- - -

UAB "Girijana", kodas 300942539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4064059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-24); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

"L'Oreal Baltic SIA" Lietuvos filialas, kodas 111884284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4064060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

VILNIAUS MIESTO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "HARĖ KRIŠNA MAISTAS KŪNUI IR SIELAI", kodas
191759175
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4064061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "Ekomarket", kodas 300121250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Leonpolio k. Sodo g. 12
Pranešimo Nr. 4064062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 70

UAB "Gustus", kodas 302961883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4064063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo 2017-08-09
nutartyje, nurodant civilinės bylos numerį. Įsiteisėjimo data 2017-11-23 (2017-11-15); Pranešimas apie juridinio asmens
bankroto procedūras (2017-11-10); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2017-08-17 (2017-11-10).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija Petraičio reklaminė firma "Rex", kodas 120176754
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-12
Pranešimo Nr. 4064064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISANDA", kodas 180292254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4064065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-22); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-22).

- - -

UAB "Žvėryno investiciniai projektai", kodas 304552305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4064066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-24); Įgaliojimas (2017-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANIJA", kodas 123250334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4064067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 71

UAB "SALOVĖS LOGISTIKA", kodas 301166896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 4064068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-20).

- - -

UAB "Įrankiai meistrams", kodas 304720920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4064069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos etalonas", kodas 135926140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 56
Pranešimo Nr. 4064070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-24).

- - -

UAB "Ginučių mediena", kodas 303265957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4064071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-11-24).

- - -

UAB "SME Finance", kodas 304254910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4064072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl direktoriaus keitimo (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 8-16
Pranešimo Nr. 4064073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22).

- - -

Šiaulių apskrities geležinkelininkų profesinė sąjunga, kodas 300000195
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 26
Pranešimo Nr. 4064074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių geležinkelių infrastruktūros darbuotojų profesinė sąjunga);
vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vadovo,
tarybos duomenų įtraukimo (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17); Suvažiavimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų patvirtinimo, vadovo, tarybos išrinkimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Revelis", kodas 300705216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4064075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-20).

- - -

UAB "Katuna", kodas 303552366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4064076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-22);
Užsienio asmens pasas (2017-11-22).

- - -

VILNIAUS BĖGIMO KLUBAS "BALTAI", kodas 191676014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-26
Pranešimo Nr. 4064077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir tarybos narių išrinkimo;
Įstatai.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Šiaulių filialas, kodas 300658421
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 4064078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2017-11-17); Protokolas / Filialo konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Gemida", kodas 304521943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramintos g. 18
Pranešimo Nr. 4064079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geoplanai", kodas 302650302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 4064080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Soglita", kodas 302770433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4064081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-23).

- - -

UAB "Listina", kodas 303106008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Antakalnio k. Laukų g. 18
Pranešimo Nr. 4064082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-23).

- - -

UAB "Dimensus", kodas 304452625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-5
Pranešimo Nr. 4064083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanapinė", kodas 175798798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kanapinės k.
Pranešimo Nr. 4064084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-11-21).

- - -

Rusijos uždarosios akcinės bendrovės "NINA HOLDING" filialas, kodas 110167372
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 98-53
Pranešimo Nr. 4064085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-23).

- - -

UAB "Vizalija", kodas 304716651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4064086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATLITA", kodas 110806877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50-101
Pranešimo Nr. 4064087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170081293 (2017-11-24); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170079561
(2017-11-24).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4064088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-24).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4064089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-23).

- - -

VILNIAUS DVASINIO TOBULĖJIMO CENTRAS, kodas 191767460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 5-8
Pranešimo Nr. 4064090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas iš
steigiamojo susirinkimo protokolo.

- - -

UAB "Renalita", kodas 303623354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 27-40
Pranešimo Nr. 4064091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-23).

- - -

UAB "GMS Baltic", kodas 301505873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4064092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

IĮ "Unotexx", kodas 301943537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4064093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl klaidų ištaisymo 2017-08-02 nutartyje
(2017-11-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-08-14 (2017-11-20).

- - -

VšĮ "Sniegius", kodas 304156195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 16-17
Pranešimo Nr. 4064094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-30 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

UAB "Kintė", kodas 304368134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k. Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 4064095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

MB "Vuolis", kodas 304718588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Ateities g. 1A
Pranešimo Nr. 4064096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Sprendimas / Sprendimas dėl
direktoriaus pakeitimo (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -

UAB "Brendas", kodas 302479837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 4064097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-24).

- - -

UAB "Gerulis", kodas 301697644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 4064098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-24).

- - -

JAV korporacijos "T AND U SEARCH IMPORT-EXPORT, Inc." filialas, kodas 111430068
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 33
Pranešimo Nr. 4064099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-23).

- - -

UAB "INDEX LT", kodas 302672601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 15A-3
Pranešimo Nr. 4064100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-11-21).

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4064101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "RM5", kodas 304635007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4064102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jolasa"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo,
buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2017-11-23).

- - -

UAB "FMT Grupė", kodas 302846977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4064103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24);
Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "Adomo obuolys", kodas 303273879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Arimų g. 22
Pranešimo Nr. 4064104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-22).

- - -

Sodininkų bendrija "ENERGIJA", kodas 191504139
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 150-19
Pranešimo Nr. 4064105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2017-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2017-11-22); Įgaliojimas
(2017-11-22).

- - -

UAB "Contexi", kodas 304423399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4064106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-23).

- - -

GRUBER Logistics, UAB, kodas 304584541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 4064107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autodona", kodas 304334858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4064108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-24); Užsienio asmens pasas (2017-11-24); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

MB "Ligolita", kodas 303224750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4064109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVAKULTŪRA", kodas 120161485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4064110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Juknio firma "GEJUTA", kodas 120232039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 4064111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Elma", kodas 154170683
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k.
Pranešimo Nr. 4064112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-24).

- - -

UAB "Arx venti", kodas 303533857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4064113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Stornas", kodas 304720895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4064114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ginvaido transportas", kodas 304719409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-9
Pranešimo Nr. 4064115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 80

- - -

UAB "Glocash Payment", kodas 304596376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4064116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-22); Įstatai (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-22); Lietuvos banko leidimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Saulėtas verslas", kodas 303369322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kvakšių k. 8
Pranešimo Nr. 4064117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-22).

- - -

Boolit, UAB, kodas 303753878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4064118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-11-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2017-11-17).

- - -

UAB "PUKENO", kodas 123726146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4064119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krinona", kodas 134884165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 70
Pranešimo Nr. 4064120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 81

- - -

MB "Aurmila", kodas 303115249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žindaičių k. Pamituvio g. 8
Pranešimo Nr. 4064121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-23).

- - -

Šiaulių "Ringuvos" specialioji mokykla, kodas 190983779
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 76
Pranešimo Nr. 4064122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-21); Nuostatai
(2017-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-21).

- - -

UAB "Romudava", kodas 185476685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Ramoniškių k.
Pranešimo Nr. 4064123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MERIJANTA", kodas 148402369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 4064124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos
litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-11-23).

- - -

"SPEKTRUS EU", UAB, kodas 302538100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4064125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 82

UAB "Mano gimtinė", kodas 159771499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Naujoji g. 21
Pranešimo Nr. 4064126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-14); Užsienio asmens pasas (2017-11-14).

- - -

MB "Hurena plius", kodas 303318737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4064127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Sprendimas (2017-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-23).

- - -

IĮ "Komil", kodas 302671816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4064128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-23).

- - -

UAB "Pramoniniai dažai", kodas 300509491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Batkūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4064129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso,
restruktūrizavimo administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-11-21); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo ir restruktūrizavimo administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-11-16
(2017-11-21).

- - -

UAB BT Logistics, kodas 179908838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 9
Pranešimo Nr. 4064130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo anuliuojant bendrovės akcijas
(2017-11-23).

- - -

UAB Interjero projektų studija, kodas 303195398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 4064131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Videnėlė", kodas 302543478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k. Prūdo g. 5
Pranešimo Nr. 4064132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / 1.Pakeisti akcijų nominalios vertės išraišką litais į išraišką eurais. 2. Pakeisti įstatinio kapitalo
nominlios vertės išraišką litais į išraišką eurais. 3.Pakeisti UAB VIDENĖLĖ įstatus (2017-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "Komirsta", kodas 120130582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 4064133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mečislavo Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 186447779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sadūniškių k.
Pranešimo Nr. 4064134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

UAB "OLORTA", kodas 302863617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 4064135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23).

- - -

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", kodas 151003871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 4064136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 84

- - -

HASSAN KHALIL IĮ, kodas 302595051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 77-7
Pranešimo Nr. 4064137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-23).

- - -

IĮ "MK laboratorija", kodas 242029430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Sendvario g. 2
Pranešimo Nr. 4064138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų
patvirtinimo (2017-11-22).

- - -

DND LT, UAB, kodas 302426304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 4064139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11/ Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 4064140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos farmacijos sąjunga, kodas 290667020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 14
Pranešimo Nr. 4064141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; suvažiavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl Lietuvos farmacijos sąjungos įsteigimo.

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4064142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Frezavimas", kodas 304070508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 53
Pranešimo Nr. 4064143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Sprendimas (2017-11-23).

- - -

UAB "KS saugos tarnyba", kodas 302779628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 4064144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo,
įsiteisėjimo data 2017-11-15 (2017-11-16).

- - -

UAB "Peroja", kodas 302801633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4064145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SAULĖS ŠALTINIS); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSTITAS", kodas 223797710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4064146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-23); Įstatai (2017-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Uab Rustitas visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-23); Įgaliojimas
(2017-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 4064147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-24).

- - -

Personalinė A. Jablonskio įmonė, kodas 124895238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-8
Pranešimo Nr. 4064148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-22).

- - -

UAB "Rista", kodas 304710919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4064149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-21); Užsienio asmens pasas
(2017-11-21).

- - -

UAB "FOR PLUS", kodas 302471032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4064150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-23).

- - -

AMG PROPERTY INVEST UAB, kodas 304680415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4064151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-23).

- - -

UAB "IPUKIS", kodas 151136754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 4064152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 87

MB "Jurgutis", kodas 304432163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 19-49
Pranešimo Nr. 4064153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-22); Sprendimas (2017-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEDA", kodas 140927183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4064154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Katėja", kodas 304093332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Rudilių k. Kaimynų g. 2
Pranešimo Nr. 4064155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-23).

- - -

UAB "ALLROLL BALTIJA", kodas 302433334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4064156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-24).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos padalinio Klaipėdos teritorinė valdyba, kodas 191683165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 25
Pranešimo Nr. 4064157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo perrinkimo (2017-11-21).

- - -

Elektroninė internetinė parduotuvė, UAB, kodas 304720009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 6-55
Pranešimo Nr. 4064158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raida", kodas 159627424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Melioratorių g. 18
Pranešimo Nr. 4064159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2017-11-21).

- - -

R. Balevičiaus įmonė "Dempferis", kodas 165204368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Marytės Bižytės g. 6
Pranešimo Nr. 4064160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-19 (2017-11-22).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 29 savininkų bendrija, kodas 304297018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29-16
Pranešimo Nr. 4064161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių m. Pavenčių g. 35-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301505738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-26
Pranešimo Nr. 4064162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos buveinės adreso, valdybos narių, valdybos
pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2017-11-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Jutarė", kodas 303323428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4064163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 89

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 4064164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-24).

- - -

VILNIAUS OREIVIŲ KLUBAS "PERKŪNAS", kodas 191707488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4064165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINVESTICIJA", kodas 300095574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A/ Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 4064166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stepanovo personali įmonė, kodas 120571776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4064167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-17 (2017-11-22).

- - -

Asociacija "Vidmarės", kodas 302772808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4064168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2017-11-23).

- - -

A. Čepaitienės personalinė įmonė, kodas 120162815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiedų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-329 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4064169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transaldas", kodas 159788961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Borisevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4064170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-11-24).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


